Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении тарифов
на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным

общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

На основании обращения муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» об утверждении тарифов на платные услуги, руководствуясь ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 года            № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа      № 1»», согласно приложению.

2. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М., Хаиткулова Г.Л. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов

г.Стерлитамак

19 февраля 2008г.

№ 18/34з

Приложение

                                                             к решению Совета городского

округа город  Стерлитамак

Республики Башкортостан

          № 18/34з от 19.02.2008 г.
Тарифы

 на платные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 1»

 городского округа город Стерлитамак

	№

	Название курса
	Цена 1 часа  на одного потребителя при наполняемости группы/ стоимость курса, рублей

	8 чел.
	10

чел.
	11

чел.
	12

чел.
	13

чел.
	14

чел.
	15

чел.
	16

чел.
	17

чел.

	1
	Дополнительная образовательнаяпрограмма  по  подготовке к школьному обучению
	Дошко-

лёнок –

45 часов
	43/

1935
	34/

1530
	31/

1395
	28/

1260
	26/

1170
	24/

1080
	23/

1035
	21/

945
	20/

900

	2
	Дополнительная образовательная

программа по математике
	Математика в задачах (11кл) -

34 часа
	75/

2550
	60/

2040

	55/

1870
	50/

1700
	46/

1564
	43/

1462
	40/

1360
	38/

1292
	35/

1190

	3

	Углубимся в математику (10кл.)-

25 часов
	50/

1250
	40/

1000
	36/

900
	33/

825
	31/

775
	29/

725
	27/

675
	25/

625
	24/

600

	4
	Дополнительная образовательная программа по биологии
	Биология в задачах

(10 кл.) –

10 часов
	50/

500
	40/

400
	36/

360
	33/

330
	31/

310
	29/

290
	27/

270
	25/

250
	24/

240

	Биология абитуриент (11 кл.) –

34 часа
	75/

2550
	60/

2040
	55/

1870
	50/

1700
	46/

1564
	43/

1462
	40/

1360
	38/

1292
	35/

1190

	5
	Дополнительная образовательная программа по русскому языку
	Культура речи(10 кл.) – 34 часа
	75/

2050

	60/

2040

	55/

1870
	50/

1700
	46/

1564

	43/

1462
	40/

1360
	38/

1292
	35/

1190

	6

	Система русского языка и культура речи(11 кл.) – 34 часа
	75/

2550
	60/

2040
	55/

1870
	50/

1700
	46/

1564
	43/

1462
	40/

1360
	38/

1292
	35/

1190

	7
	Дополнительная образовательная программа по химии
	Экзамен по химии на 5 (11 кл.) –

34 часа
	40/

1360
	36/

1224
	33/

1122
	30/

1020
	28/

952
	26/

884
	24/

816
	23/

782
	21/

714

	8

	Учимся ре-шать задачи по органи-

ческой химии

(10кл.) –

34 часа
	67/

2278
	60/

2040
	55/

1870
	50/

1700
	46/

1564
	43/

1462
	40/

1360
	38/

1292
	35/

1190

	9
	Дополнительная образовательная программа по физике
	Физика в задачах

 (11 кл.) –

34 часа
	40/

1360
	32/

1088
	29/

986
	27/

918

	25/

850
	23/

782
	21/

714
	20/

680
	        19/ 646